



Kazimierza Wielka 22.07.2011r

ZM/JRP/DT/341-1/17/11

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW NR 9

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Budowa oczyszczalni ścieków, kanalizacji sanitarnej i wodociągu na terenie Aglomeracji Działoszyce” w ramach Projektu „Zapewnienie prawidłowej gospodarki wodno-ściekowej na terenie związków Międzygminnych „Nidzica” i „Nida 2000””

W związku z prośbą o wyjaśnienie w trybie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r nr 113, poz. 759) wyjaśniam co następuje:

1.Czy będą uznane za właściwe referencje, o których mowa w pkt 10.1.2 b), które dotyczyły prac jako podwykonawca przy dużej miejskiej oczyszczalni ścieków, ale zakres dotyczył części robót wydzielonym, na ogólną kwotę ponad 5 mln zł?

Odpowiedź: Nie

2. W przypadku składania oferty przez konsorcjum kilku partnerów, dokumenty które należy złożyć, o których mowa w pkt 10.1.3 a), mogą być potwierdzone przez pełnomocnika konsorcjum czy spółki startujące w konsorcjum, które będą składać takowe dokumenty powinny je potwierdzać samodzielnie?

Odpowiedź: Tak, mogą być potwierdzone przez pełnomocnika konsorcjum

3.Częścią podstawową przyszłej Umowy mają być Warunki Ogólne - Rozdział 2. Prosimy o udostępnienie tych warunków na stronie internetowej. Oficjalne udostępnienie tej części umowy w ramach SIWZ, spowoduje, że wszyscy potencjalni oferenci będą mieli dostęp do tego samego materiału, który jednocześnie zostałby zatwierdzony przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Warunki Kontraktowe dla Budowy dla robót inżynieryjno-budowlanych projektowanych przez Zamawiającego której częścią są warunki ogólne przyszłej umowy są zastrzeżone. Żadna część tej publikacji nie może być kopiowana lub przetwarzana w jakiegokolwiek formie, bez zezwolenia wydawcy, z wyjątkiem przykładowych tekstów zamieszczonych we Wskazówkach i Formularzach.

4.Punkt 14.7 „Zapłata” wprowadza zmianę punktem b) w postaci 45 dni terminu płatności. Prosimy o informację jak proponowany termin płatności ma się do obowiązującej Ustawy o terminach płatności? Naszym zdaniem termin nie powinien być dłuższy niż 30 dni, w przeciwnym razie powinny być automatycznie naliczane odsetki za okres dłuższy niż 30 dni. Prosimy o zmianę tego punktu.

Odpowiedź: Punkt 14.7 otrzymuje brzmienie: kwotę poświadczoną w Przejściowym/Końcowym Świadczeniu Płatności w ciągu 30 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego kompletu dokumentów uzasadniających żądanie zapłaty, w tym prawidłowo wystawionej faktury VAT Wykonawcy.